ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____.__________.2018                                     г. Конаково                                        № ______
	О внесении изменений в Постановление Администрации Конаковского района Тверской области от 11.12.2017 № 718 «Об утверждении муниципальной программы Муниципального образования «Конаковский район» Тверской области «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Конаковского района» на 2018 - 2022 годы»

На основании ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Решением Собрания депутатов Конаковского района от  24.05.2018  № 394 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Конаковского района от 21.12.2017г. № 362 «О бюджете Конаковского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в соответствии с Постановлением Администрации Конаковского района Тверской области  от 31.08.2017 № 439 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Конаковский район» Тверской области», руководствуясь Уставом МО «Конаковский район» Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Конаковского района Тверской области от 11.12.2017 № 718 «Об утверждении муниципальной программы Муниципального образования «Конаковский район» Тверской области «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Конаковского района» на 2018 - 2022 годы» следующие изменения:
1.1 Паспорт муниципальной программы МО «Конаковский район» Тверской области «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Конаковского района» на 2018-2022 годы изложить в новой редакции (приложение 1).
1.2. Подраздел 3 Раздела 3 муниципальной программы МО «Конаковский район» Тверской области «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Конаковского района» на 2018-2022 годы изложить в новой редакции (приложение 2).
1.3. Характеристику муниципальной программы МО «Конаковский район» Тверской области «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Конаковского района» на 2018-2022 годы изложить в новой редакции (приложение 3).
2. Постановление  Администрации Конаковского района Тверской области                 № 535 от 31.07.2018 «О внесении изменений в Постановление Администрации Конаковского района Тверской области от 11.12.2017 № 718 «Об утверждении муниципальной программы Муниципального образования «Конаковский район» Тверской области «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Конаковского района» на 2018 - 2022 годы» признать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО «Конаковский район» Тверской области.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Конаковского района по жилищно-коммунальному хозяйству.

Исполняющий обязанности

Глава  администрации

Конаковского района                                                                                   Н.В. Василенко

Подготовлено:

Заместитель Главы администрации

Конаковского района по жилищно-
коммунальному хозяйству                                                                          О.И. Никишина
Согласовано:

Заместитель Главы администрации
Конаковского района по правовым вопросам,
Управляющий делами                                                                                        А.Г. Рябова
Начальник Управления финансов

администрации Конаковского района                                                          С.Н. Двойных

Заведующий отделом экономики

администрации Конаковского района                                                            Н.В. Шилова

Директор МКУ ОБ и ПЭО

МО "Конаковский район" Тверской области                                              В.П. Можаева

Заведующий юридическим отделом

администрации Конаковского района                                                    Ю.Н. Боровикова
Разослано: общий отдел, жилищно-коммунальный отдел, отдел бухгалтерского учёта и отчётности, Управление финансов, отдел экономики, пресслужба.